
 
 

   

          

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                   
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-03/25-03/92 
URBROJ: 2163-4-01-25-1 
Labin, 22. listopad 2025. 
 
 
         Na temelju članka  215. st. 6.  Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom 
planu („Narodne novine“ 158/23.) i čl.  31. Statuta Grada Labina (“Službene novine  Grada 
Labina”, broj 9/09. i 9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 
1/21.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 22. listopada 2025. godine, donijelo je                                                                                       
 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke raspodjeli rezultata poslovanja za 2024. godinu 

 
 

Članak 1. 
 
U Odluci o raspodjeli rezultata poslovanja za 2024. godinu („Službene novine Grada Labina“  
broj 9/25.) članak 7. mijenja se i glasi: 
 
„Drugim Izmjenama i dopunama Proračuna Grada Labina za 2025. godinu planira se utrošiti 
dio viška prihoda Grada u iznosu 1.040.836,68 EUR kako slijedi: 
 

VRSTA 
PRIHODA 

NAMJENA UTROŠKA SREDSTAVA IZNOS U EUR 

Opći prihodi i 
primici 

Javna uprava i administracija, programi 
proračunskih korisnika za podmirenje rashoda 
iz 2024. godine, a plaćenih u 2025. godini 

563.272,74 

Naknada za 
koncesije 

Održavanje komunalne infrastrukture 345,24 

Komunalna 
naknada 

Održavanje komunalne infrastrukture 40.306,89 

Komunalni 
doprinos 

Izgradnja građevina javne namjene 149.644,87 

Tekuće pomoći iz 
fondova EU 

Upravljanje EU projektima 15.525,00 

Potpore za DEC-
OŠ 

Obrazovanje (DEC sredstva osnovnog 
školstva) 

6.061,70 

Tekuće pomoći iz 
državnog 
proračuna 

Obrazovanje, upravljanje projektima 
financiranim iz nacionalnih sredstava 

79.715,61 

Kapitalne pomoći 
iz državnog 
proračuna 

Oprema komunalne infrastrukture 15.000,00 



2 
 

Fiskalna održivost 
dječjih vrtića 

Izgradnja građevina javne namjene 30.890,77 

Tekuće pomoći iz 
županijskog 
proračuna 

Održavanje stambenih i poslovnih prostora i 
dr. 

5.000,00 

Tekuće donacije Održavanje komunalne infrastrukture, 
Promicanje kulture, jačanje gospodarstva 

5.525,99 

Kapitalne 
donacije 

Dokumenti prostornog uređenja, Održavanje 
komunalne infrastrukture, Program zdravstva 

64.030,34 
 

Prihodi od 
nefinancijske 

imovine 

Izgradnja građevina javne namjene 65.517,53 

 UKUPNO 1.040.836,68 

 

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u “Službenim novinama Grada 
Labina”. 
 

 

          PREDSJEDNICA 
                  Gradskog vijeća 
 
            Nena Ružić, v.r. 

 
 


